
COMPETENCIA: XVII Juegos Deportivos Nacionales Los Llanos 2007
MODALIDAD: DIFICULTAD
LUGAR: San Juan de Los Morros, Estado Guárico
FECHA: 17 al 20 de diciembre de 2007

INDIVIDUAL FEMENINO
Pos Nº Nombre y Apellido Estado Puntos

1 300 Francis Rodríguez GUA 100 Oro
2 308 Daniela Lopez MIR 80 Plata
3 301 Rosmery Da Silva GUA 65 Bronce
4 322 Francis Guillén MER 55
5 303 Katy Goatache GUA 51
6 307 Lucelia Blanco MIR 47
6 302 Rossy Gabazú GUA 47
8 309 Berly De Las Salas MIR 40
9 304 Carolina Colmenares GUA 37

10 325 Itzamaná Nuñez MER 34
11 306 Andreína Perez GUA 31
12 319 Shirley Noriega LAR 28
13 324 María Contreras MER 26
14 343 Andrea Raho CAR 24
14 320 Nevezka Pérez LAR 24
16 346 Macarena Brito CAR 20
17 344 Fabiola Acevedo CAR 18
17 323 Andrea Guillén MER 18
19 340 Suleidys Fariña ANZ 14
20 313 Estefanía Rodríguez MIR 12
21 318 Mileidys Medina LAR 10
22 345 Angela Orta CAR 9
23 315 Akiko Díaz DCA 8
24 321 Yulianny Morales LAR 7
25 338 Marlene Palmer ANZ 6
26 317 Tibiana Maggi LAR 5
27 348 Cristina Sanchez CAR 4
28 347 Yanina Landaeta CAR 3
28 316 Julia Ponce DCA 3
30 341 Sulimar Drozd ANZ 1
31 339 Anfry Villaroel ANZ 0
32 342 Yenny Guaregua ANZ 0



COMPETENCIA: XVII Juegos Deportivos Nacionales Los Llanos 2007
MODALIDAD: DIFICULTAD
LUGAR: San Juan de Los Morros, Estado Guárico
FECHA: 17 al 20 de diciembre de 2007

POR EQUIPO FEMENINO
Pos Nº Nombre y Apellido Estado Puntos

1 300 Francis Rodríguez GUA 100
2 308 Daniela Lopez MIR 80
3 301 Rosmery Da Silva GUA 65
4 322 Francis Guillén MER 55
5 303 Katy Goatache GUA 51
6 307 Lucelia Blanco MIR 47
6 302 Rossy Gabazú GUA 47
8 309 Berly De Las Salas MIR 40
9 325 Itzamaná Nuñez MER 37

10 319 Shirley Noriega LAR 34
11 324 María Contreras MER 31
12 343 Andrea Raho CAR 28
12 320 Nevezka Pérez LAR 28
14 346 Macarena Brito CAR 24
15 344 Fabiola Acevedo CAR 22
15 323 Andrea Guillén MER 22
17 340 Suleidys Fariña ANZ 18
18 313 Estefanía Rodríguez MIR 16
19 318 Mileidys Medina LAR 14
20 345 Angela Orta CAR 12
21 315 Akiko Díaz DCA 10
22 321 Yulianny Morales LAR 9
23 338 Marlene Palmer ANZ 8
24 316 Julia Ponce DCA 7
25 341 Sulimar Drozd ANZ 6
26 339 Anfry Villaroel ANZ 5

ESTADO PUNTOS LUGAR

Guarico 263 1º Oro
FRANCIS RODRIGUEZ, 

ROSMERY DA SILVA, KATY 
GOATACHE, ROSSY GABAZU

Miranda 183 2º Plata DANIELA LOPEZ, LUCELIA 
BLANCO, BERLY DE LAS SALAS, 

ESTEFANIA RODRIGUEZ

Merida 145 3º Bronce
FRANCIS GUILLEN, ITZAMANA 
NUÑEZ, MARIA CONTRERAS, 

ANDREA GUILLEN

Carabobo 86 4º
Lara 85 5º

Anzoategui 37 6º
Distrito Capital 17 7º



COMPETENCIA: XVII Juegos Deportivos Nacionales Los Llanos 2007
MODALIDAD: DIFICULTAD
LUGAR: San Juan de Los Morros, Estado Guárico
FECHA: 17 al 20 de diciembre de 2007

INDIVIDUAL MASCULINO
Pos Nº Nombre y Apellido Estado Puntos

1 501 Jonathan Urbina GUA 100 Oro
2 577 Enrique Guillen GUA 80 Plata
3 512 Rafael Olivares MIR 65 Bronce
4 500 Manuel Escobar GUA 55
5 509 Leonel De Las Salas MIR 51
6 542 Joel Guillén MER 47
7 511 Giovanni Goncalves MIR 43
8 548 George Rivas MER 40
9 516 Samuel Navarro MIR 37

10 514 Eduardo Becerra MIR 34
11 547 Wilmer Perez MER 31
11 532 Richard Morales LAR 31
13 545 Juan Perez MER 26
14 561 Wiligrid Ojeda MON 24
15 535 Carlos Catarí LAR 22
16 544 Yorkis Jimenez MER 20
17 508 Reinaldo Camacho GUA 18
18 540 Jose Aular ARA 16
18 563 Alfredo Rangel MON 16
20 510 Albert Mogollón MIR 12
21 530 Juan Vicente LAR 10
22 523 Alberto Osorio DCA 9
23 503 Josmar Nieves GUA 8
24 537 Eduardo Olivo ARA 7
25 522 Ricardo Navas DCA 6
26 520 Daniel Fajardo DCA 5
27 541 Ottoniel Rodríguez ARA 4
28 543 Juan Villegas MER 3
29 519 Pablo Fernandez DCA 2
29 560 Luis Salaya MON 2
29 551 Juan Gonzalez TRU 2
32 550 Marcos Perez TRU 0
33 526 Ricardo Cascitelli DCA 0
33 565 Juan Bastardo MON 0
35 531 Fabian Galavis LAR 0
35 538 Emerson Aponte ARA 0
35 507 Cristian Guevara GUA 0
38 529 Leonardo Freites LAR 0
38 552 Carlos Matheus TRU 0
40 539 Anderson Garcia ARA 0      
41 564 Jose Zamora MON 0
42 533 Luis Lanaro LAR 0
43 528 Roger Ascanio DCA 0
44 562 Esteban Velazquez MON 0
45 553 Omar Gonzalez TRU 0



COMPETENCIA: XVII Juegos Deportivos Nacionales Los Llanos 2007
MODALIDAD: DIFICULTAD
LUGAR: San Juan de Los Morros, Estado Guárico
FECHA: 17 al 20 de diciembre de 2007

POR EQUIPO MASCULINO
Pos Nº Nombre y Apellido Estado Puntos

1 501 Jonathan Urbina GUA 100
2 577 Enrique Guillen GUA 80
3 512 Rafael Olivares MIR 65
4 500 Manuel Escobar GUA 55
5 509 Leonel De Las Salas MIR 51
6 542 Joel Guillén MER 47
7 511 Giovanni Goncalves MIR 43
8 548 George Rivas MER 40
9 516 Samuel Navarro MIR 37

10 547 Wilmer Perez MER 34
10 532 Richard Morales LAR 34
12 545 Juan Perez MER 28
13 561 Wiligrid Ojeda MON 26
14 535 Carlos Catarí LAR 24
15 508 Reinaldo Camacho GUA 22
16 540 Jose Aular ARA 20
16 563 Alfredo Rangel MON 20
18 530 Juan Vicente LAR 16
19 523 Alberto Osorio DCA 14
20 537 Eduardo Olivo ARA 12
21 522 Ricardo Navas DCA 10
22 520 Daniel Fajardo DCA 9
23 541 Ottoniel Rodríguez ARA 8
24 519 Pablo Fernandez DCA 7
24 560 Luis Salaya MON 7
24 551 Juan Gonzalez TRU 7
27 550 Marcos Perez TRU 4
28 565 Juan Bastardo MON 3
29 531 Fabian Galavis LAR 2
29 538 Emerson Aponte ARA 2
31 552 Carlos Matheus TRU 0
32 553 Omar Gonzalez TRU 0

Estados Puntos Lugar

Guarico
257 1º Oro

JHONATHAN URBINA, ENRIQUE 
GUILLEN, MANUEL ESCOBAR, 

REINALDO CAMACHO

Miranda
196 2º Plata

RAFAEL OLIVARES, LEONEL DE 
LAS SALAS, GIOVANNI 
GONCALVES, SAMUEL 

NAVARRO

Merida
149 3º Bronce JOEL GUILLEN, GEORGE RIVAS, 

WILMER PEREZ, JUAN PEREZ
Lara 76 4º
Monagas 56 5º
Aragua 42 6º
DC 40 7º
Trujillo 11 8º
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